[زخرف: 74-76]

ترجمه: (ولی) مجرمان در عذاب دوزخ جاودانه می‌مانند. هرگز عذاب آنان تخفیف نمی‌یابد و در آنجا از همه چیز مأیوسند. ما به

آنها ستم نکردیم، آنان خود ستمکار بودند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

شماره صدور: 31 / 1441

21 ربیع الثانی 1441 هـ.ق

18 دسامبر 2019 م

مترجم: حذیفه مستمر